chilometri effettuati con il mezzo  proprio, come si attesta dal computo delle distanze
        chilometriche del sito ACI; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

RITENUTO, pertanto, di dovere procedere all’impegno e  alla liquidazione della somma comples-
 siva di euro 352,19  (trecentocinquantadue/19) sul capitolo 104554  “Rimborsi spese
 se ai componenti del  Comitato Regionale per le comunicazioni per la partecipazione
 ai lavori del medesimo, CORECOM ”, per  l'esercizio finanziario  2026, occorrente al
 rimborso delle  spese di cui sopra;

[...]

“Rimborsi  spese ai componenti  del Comitato Regionale  per  le comunicazioni  per la

partecipazione ai lavori del medesimo, CORECOM ”, del bilancio della Regione Sicilia- 
      na per l'esercizio finanziario 2025, Amministrazione 1, Presidenza, Rubrica 2, la somma 

complessiva di  €  352,19 (trecentocinquantadue/19)  necessaria al  pagamento  delle
              spese sostenute  dal  Dott. Aldo Mantineo, componente del  Comitato  Regionale per le
              comunicazioni, come indicate nel prospetto allegato al presente  provvedimento, che ne 
              costituisce  parte integrante.